
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 10,972,211 2,673,584 8,298,627

지 700,000

기 3,214,342

시 3,839,496

구 3,218,373

구정홍보 기능 활성화 185,763 152,809 32,954

내실있는 구정 홍보 185,763 152,809 32,954

다양한 홍보 자료 제공 107,890 80,324 27,566

201 일반운영비 83,540 49,640 33,900

01 사무관리비 83,540 49,640 33,900

◎ 일반수용비 83,540

○ 구정홍보관리 3,726

· 칼라레이져프린터 3,726

- 토너 1,752

- 드럼 1,560

- 토너회수통 114

- 하우징 300

○ 구정홍보사진 촬영 3,006

· 사진인화 3,006

- 4"*6" 720

- 5"*7" 1,134

- 8"*10" 1,152

○음성변환용 코드 생성프로그램 구입

33,000

○ 주요행사 및 시책관련 구정홍보비

9,000

○ 실·과 업무추진 신문 구독료 18,660

· 중앙지 9,900

· 지방지(A,B,C지)

8,760

○ 신문 등 언론사 뉴스 활용 14,520

· 내부 전산망 공유권 구입

14,520

○ 도서구입비 1,320

· 월간연합 구독 120

· 홍보관련도서 구입 1,200

○ 기자실 운영 소모품 308

· 레이져프린터 토너 236

· 복사용지 72

438,000원*4색*1회

390,000원*4색*1회

57,000원*1개*2회

300,000원*1회

200원*300매*12월

630원*150매*12월

2,400원*40매*12월

33,000,000원*1식

9,000,000원*1년

15,000원*55부*12월

(12,000원*40부*12월)+(10,000원*25부*12

월)

121,000원*10개사*12월

10,000원*1부*12월

200,000원*6부

118,000원*2개

18,000원*4박스

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0
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부서: 문화홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 홍보자료 수집 및 사진촬영

1,200100,000원*1명*12월

203 업무추진비 13,050 13,050 0

03 시책추진업무추진비 13,050 13,050 0

◎ 주요구정시책 및 현안사업 홍보 추진

10,800

◎ 문화,홍보,체육관련 활성화 추진

2,250

12,000,000원*1년*0.9

2,500,000원*1년*0.9

204 직무수행경비 9,600 9,600 0

03 특정업무경비 9,600 9,600 0

◎ 대민활동비 9,60050,000원*16명*12월

405 자산취득비 500 3,000 △2,500

01 자산및물품취득비 500 3,000 △2,500

◎ 텔레비전 500500,000원*1식

남구사랑지 제작 77,873 72,485 5,388

201 일반운영비 77,873 72,485 5,388

01 사무관리비 76,220 70,720 5,500

◎ 일반수용비 69,500

○ 남구사랑 제작(월80,000부)

65,500

○ 전통시장 상품권 1,300

○ 남구사랑 원고료 2,700

◎ 운영수당 6,720

○ 편집위원회 회의참석 수당

6,720

65,500,000원*1년

10,000원*130매*1년

60,000원*45편*1년

70,000원*8명*12월

02 공공운영비 1,653 1,765 △112

◎ 공공요금 및 제세 1,653

○ 남구사랑 우송료 1,461

○ 남구사랑 참여자 안내 등 우편발송료

192

390원*650부*12월*48%

16,000원*12월

문화사업 진흥 478,311 386,311 92,000

시 218,225

구 260,086

지역문화 예술활동 지원 214,927 184,927 30,000

시 161,225

구 53,702

남구문화원 활성화 지원 154,767 104,767 50,000

시 121,225

구 33,542

307 민간이전 154,767 104,767 50,000

시 121,225

구 33,542

02 민간경상사업보조 106,167 56,167 50,000
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부서: 문화홍보과

정책: 문화사업 진흥

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 남구문화원 사업활동 지원

56,16756,167,000원*1개소

시 30,875

구 25,292

◎ 전통문화교육사업 50,00050,000,000원*1년

시 50,000

03 민간단체법정운영비보조 48,600 48,600 0

◎ 남구문화원 사무국장 인건비

33,00033,000,000원*1년

시 24,750

구 8,250

◎ 남구문화원 사무간사 인건비

15,60015,600,000원*1년

시 15,600

문화예술 진흥 활성 및 활동 지원 10,160 30,160 △20,000

201 일반운영비 6,560 6,560 0

01 사무관리비 3,360 3,360 0

◎ 위원회 회의 참석수당 3,36070,000원*8명*6회

02 공공운영비 3,200 3,200 0

◎ 공공요금 및 제세 1,200

○ 이천동 고미술거리 조형물 전기사용료

1,200

◎ 시설장비 유지비 2,000

○ 문화관련 시설물 유지관리

2,000

50,000원*2개소*12월

2,000,000원*1년

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비 3,600 3,600 0

◎ 문화예술진흥 및 활동 지원

3,6004,000,000원*1년*0.9

대명공연문화거리 로드페스티벌 행사지원 50,000 50,000 0

시 40,000

구 10,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

시 40,000

구 10,000

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0

◎ 제4회 대명공연문화거리 로드페스티벌 행사

지원 50,00050,000,000원*1회

시 40,000

구 10,000

지역축제 활성화 지원 263,384 201,384 62,000

시 57,000

구 206,384

대덕제 행사 지원 119,024 93,024 26,000

시 26,000

구 93,024
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부서: 문화홍보과

정책: 문화사업 진흥

단위: 지역축제 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,024 3,024 1,000

시 1,000

구 3,024

01 사무관리비 4,024 3,024 1,000

◎ 대덕제 "대구 앞산빨래터 축제" 행사지원 급

량비 3,024

◎ 대덕제 "대구 앞산빨래터 축제" 평가위원 수

당 1,000

7,000원*270명*2일*0.8

1,000,000원*1회

시 1,000

307 민간이전 115,000 90,000 25,000

시 25,000

구 90,000

04 민간행사사업보조 115,000 90,000 25,000

◎ 제23회 대덕제 "대구 앞산빨래터 축제" 행사

운영 115,000115,000,000원*1회

시 25,000

구 90,000

신천돗자리음악회 행사 지원 144,360 108,360 36,000

시 31,000

구 113,360

201 일반운영비 4,360 3,360 1,000

시 1,000

구 3,360

01 사무관리비 4,360 3,360 1,000

◎ 신천돗자리음악회 지원 급량비

3,360

◎ 신천돗자리음악회 평가수당

1,000

7,000원*150명*4일*0.8

1,000,000원*1회

시 1,000

307 민간이전 140,000 105,000 35,000

시 30,000

구 110,000

04 민간행사사업보조 140,000 105,000 35,000

◎ 제10회 신천돗자리음악회 행사운영

140,000140,000,000원*1회

시 30,000

구 110,000

전통문화 보존 및 전승 96,720 96,860 △140

시 90,300

구 6,420

지역문화재 육성 및 보존 관리 96,720 96,860 △140

시 90,300

구 6,420

문화재 보호 및 공개행사 지원 96,720 96,860 △140

시 90,300

구 6,420
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부서: 문화홍보과

정책: 전통문화 보존 및 전승

단위: 지역문화재 육성 및 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,420 1,420 0

01 사무관리비 420 420 0

◎ 운영수당 420

○ 문화재관련 전문가 자문수당

42070,000원*3명*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

◎ 시설장비 유지비 1,000

○ 전통사찰 옥외소화전 유지관리

1,0001,000,000원*1년

301 일반보상금 71,400 57,840 13,560

시 71,400

11 기타보상금 71,400 57,840 13,560

◎ 무형문화재 보호 및 전승 지원금

71,40071,400,000원*1년

시 71,400

307 민간이전 23,900 17,600 6,300

시 18,900

구 5,000

02 민간경상사업보조 23,900 17,600 6,300

◎ 무형문화재 공개행사 지원

18,90018,900,000원*1년

시 18,900

◎ 제18회 남도민요발표회(영·호남 교류) 지원

5,0005,000,000원*1회

생활체육 육성 9,550,158 1,469,517 8,080,641

지 700,000

기 3,214,342

시 3,189,311

구 2,446,505

공공 체육시설 확충 및 정비 8,774,700 722,200 8,052,500

지 700,000

기 3,000,000

시 3,100,000

구 1,974,700

동네 체육시설 조성 및 관리 424,700 722,200 △297,500

지 350,000

구 74,700

201 일반운영비 24,700 22,200 2,500

01 사무관리비 2,000 2,500 △500

◎ 일반수용비 2,000

○ 체육시설관련 홍보물제작 및 소모품구입

1,000

○ 체육시설 모니터요원관련 홍보물 제작 및

설치 1,000

1,000,000원*1년

500,000원*2회

02 공공운영비 22,700 19,700 3,000
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 공공요금 및 제세 7,700

○ 구민체육광장 상하수도료 600

○ 영조물 배상공제 회비(체육시설물)

2,900

○ 구민체육광장외 4개소 전기사용료

4,200

◎ 시설장비유지비 15,000

○ 구민체육광장 및 동네체육시설 유지관리비

15,000

100,000원*6월

2,900,000원*1년

70,000원*5개소*12월

15,000,000원*1년

308 자치단체등이전 350,000 350,000 0

지 350,000

08 교육기관에대한보조 350,000 350,000 0

◎ 남대구 초등학교 운동장 생활체육시설 조성

350,000350,000,000원*1식

지 350,000

401 시설비및부대비 50,000 350,000 △300,000

01 시설비 50,000 350,000 △300,000

◎ 생활체육시설물 설치 및 정비

50,00050,000,000원*1년

구민체육광장 확장 및 기능보강 1,550,000 0 1,550,000

지 350,000

시 1,200,000

401 시설비및부대비 1,550,000 0 1,550,000

지 350,000

시 1,200,000

01 시설비 1,545,000 0 1,545,000

◎ 구민체육광장 체육 인프라 구축 등 사업비(

설계 및 공사 등) 1,545,000

○ 운동장 생활체육 시설 조성

350,000350,000,000원*1년

지 350,000

○ 구민체육광장 인프라 구축

1,045,0001,045,000,000원*1식

시 1,045,000

○ 구민체육광장 스탠드 비가림 차양막 설치

150,000150,000,000원*1식

시 150,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

◎ 구민체육광장 체육 인프라 구축 등

5,0005,000,000원*1식

시 5,000

남구 국민체육센터 건립 6,800,000 0 6,800,000

기 3,000,000

시 1,900,000

구 1,900,000

401 시설비및부대비 6,800,000 0 6,800,000
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 3,000,000

시 1,900,000

구 1,900,000

01 시설비 6,709,000 0 6,709,000

◎ 남구 국민체육센터 건립 사업 사업비(공사

및 설계 등) 6,709,0006,709,000,000원*1식

기 3,000,000

시 1,900,000

구 1,809,000

02 감리비 77,000 0 77,000

◎ 남구 국민체육센터 건립 감리비

77,00077,000,000원*1식

03 시설부대비 14,000 0 14,000

◎ 남구 국민체육센터 건립 시설부대비

14,00014,000,000원*1식

체육행사 운영 지원 123,160 99,160 24,000

시 12,000

구 111,160

생활체육활성화 123,160 99,160 24,000

시 12,000

구 111,160

201 일반운영비 1,660 1,660 0

01 사무관리비 1,160 1,160 0

◎ 생활체육 유공자표창 및 홍보물 제작

1,1601,160,000원*1식

03 행사운영비 500 500 0

◎ 생활체육대축전 홍보 및 용품 구입

500500,000원*1회

307 민간이전 121,500 97,500 24,000

시 12,000

구 109,500

02 민간경상사업보조 11,600 11,600 0

◎ 생활체육단체 지원 11,600

○ 동호인클럽활성화 지원 3,850

○ 생활체육활성화 지원 7,750

3,850,000원*1년

7,750,000원*1년

03 민간단체법정운영비보조 32,400 20,400 12,000

◎ 남구생활체육회 육성지원 32,400

○ 남구생활체육회 운영 8,400

○ 남구생활체육회 사무국장 인건비

24,000

8,400,000원*1년

2,000,000원*1명*12월

시 12,000

구 12,000

04 민간행사사업보조 77,500 65,500 12,000

◎ 구청장기 생활체육대회 운영

32,00032,000,000원*1년
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육행사 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 앞산사랑 가족건강 등산대회 지원

15,000

◎ 앞산 자락길 걷기 대회 10,000

◎ 어르신 생활체육대회 지원 2,500

◎ 생활체육대축전 지원 15,000

◎ 시 씨름왕 선발대회 지원 3,000

15,000,000원*1회

1,000,000원*10회

2,500,000원*1회

15,000,000원*1회

3,000,000원*1회

운동부 운영 및 지원 277,934 283,933 △5,999

사격팀운영 277,934 283,933 △5,999

201 일반운영비 4,600 5,200 △600

01 사무관리비 1,000 1,000 0

◎ 사격선수단 합숙소 수리비 및 생활비품 구입

등 1,0001,000,000원*1년

02 공공운영비 3,600 4,200 △600

◎ 사격선수단 합숙소 운영비 3,600300,000원*12월

301 일반보상금 270,534 278,733 △8,199

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 270,534 278,733 △8,199

◎ 사격팀 운영 270,534

○ 인건비 182,264

· 기본급 91,200

· 정근수당 9,120

· 훈련수당 9,120

· 국가대표수당 3,000

· 우수선수수당 1,200

· 성적수당

24,624

· 활동정보비 1,200

· 급식비 15,000

· 가계지원비 13,680

· 명절휴가비 9,120

· 퇴직금 예비금 5,000

○ 국내대회 출전경비 13,500

○ 국제대회 출전경비 4,104

○ 전국체육대회출전 격려비

1,000

○ 전지훈련비(동계,하계,전국체전)

5,400

○ 입상 보상금 10,000

○ 입상 현수막 제작

450

○ 4대보험료 부담금 19,256

· 산업재해보상보험

1,880

· 고용보험 2,820

1,520,000원*5명*12월

1,520,000원*60%*5명*2월

1,520,000원*10%*5명*12월

250,000원*2명*6월

100,000원*1명*12월

1,520,000원*18점*1.5%*5명*12월

100,000원*1명*12월

250,000원*5명*12월

1,520,000원*15%*5명*12월

1,520,000원*60%*5명*2회

5,000,000원*1명

300,000원*5명*9회

4,104,000원*1명*1회

1,000,000원*1회

1,800,000원*3회

2,000,000원*5회

(100,000원+50,000원)*3회

179,000,000원*1%*105%

179,000,000원*1.5%*105%
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 운동부 운영 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

· 국민연금 8,458

· 건강보험 5,705

· 노인장기요양보험

393

○ 사격장 전기,상수도사용료 600

○ 총기수리비 1,120

○ 동계훈련장 연료비

1,920

○ 사격장 사용료 3,000

○ 실업사격연맹등록비 1,250

○ 용품구입비 26,670

· 실탄 구입 21,000

- 25m실탄 21,000

· 표적지 구입 2,420

- 10m(전자표적) 1,300

- 25m 1,120

· 피복비 및 사격장비 3,250

- 운동화 구입 1,250

- 하계복 구입 1,000

- 춘추복 구입 1,000

179,000,000원*4.5%*105%

179,000,000원*3.035%*105%

5,705,000원*6.55%*105%

50,000원*12월

140,000원*8정

1,600원*6시간*100일*2대

250,000원*12월

250,000원*5명*1회

420원*50,000발

13,000원*100매

140,000원*8매

250,000원*1회*5명

200,000원*1회*5명

200,000원*1회*5명

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

◎ 총기구입 2,8002,800,000원*1정

생활체육프로그램 운영 374,364 364,224 10,140

기 214,342

시 77,311

구 82,711

생활체육지도자 225,072 218,592 6,480

기 109,836

시 54,918

구 60,318

307 민간이전 225,072 218,592 6,480

기 109,836

시 54,918

구 60,318

02 민간경상사업보조 225,072 218,592 6,480

◎ 일반 생활체육지도자 배치

146,448146,448,000원*1년

기 73,224

시 36,612

구 36,612

◎ 어르신전담 생활체육지도자 배치

73,22473,224,000원*1년

기 36,612

시 18,306
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부서: 문화홍보과

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 18,306

◎ 생활체육지도자 활동지원

5,40050,000원*9명*12월

스포츠강좌이용권 지원사업 149,292 145,632 3,660

기 104,506

시 22,393

구 22,393

301 일반보상금 149,292 145,632 3,660

기 104,506

시 22,393

구 22,393

01 사회보장적수혜금 149,292 145,632 3,660

◎ 스포츠강좌이용권 지원사업

149,292149,292,000원*1년

기 104,506

시 22,393

구 22,393

평생 학습 체제 구축 183,690 97,980 85,710

시 54,000

구 129,690

평생학습도시 기반 조성 157,190 97,980 59,210

시 54,000

구 103,190

평생학습운영 활성화 37,860 38,560 △700

201 일반운영비 23,860 24,560 △700

01 사무관리비 21,860 22,560 △700

◎ 평생학습 업무추진 일반운영비

3,000

◎ 평생학습도시지정신청 증빙자료 인쇄비

2,700

◎ 남구 예절대학 운영비 8,520

○ 강사료

3,960

○ 재료비,인쇄물 제작 및 홍보비

4,560

◎ 운영수당 2,240

○ 평생학습협의회 참석수당

1,400

○ 평생학습실무협의회 참석수당

840

◎ 원어민 화상영어 프로그램 운영비

5,400

3,000,000원*1년

150원*600매*30권

(170,000원*1명*12회)+(80,000원*2명*12회)

4,560,000원*1년

70,000원*10명*2회

70,000원*12명*1회

5,400,000원*1개소

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎ 대구평생학습주간 (평생학습박람회) 운영

2,0002,000,000원*1회
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎ 글로벌 앞산캠프 행사실비 보상금

2,0002,000,000원*1년

307 민간이전 12,000 12,000 0

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

◎ 남구문화대학 위탁운영비 12,00012,000,000원*1회

시도생활체육프로그램사업 8,700 8,000 700

시 4,000

구 4,700

307 민간이전 8,000 8,000 0

시 4,000

구 4,000

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

◎ 소외계층 생활체육프로그램 보급

2,5002,500,000원*1년

시 1,250

구 1,250

◎ 장수생활체육대학 운영 2,5002,500,000원*1년

시 1,250

구 1,250

◎ 여성생활체육강좌 운영 3,0003,000,000원*1년

시 1,500

구 1,500

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

◎ 생활체육광장 엠프구입 700700,000원*1식

여가레져활동 지원 16,620 16,620 0

201 일반운영비 16,620 16,620 0

01 사무관리비 16,620 16,620 0

◎ 남구사랑 가요대학 운영비 1,500

◎ 남구사랑 가요대학 강사 수당

15,120

1,500,000원*1년

70,000원*10회*2명*12월*0.9

작은도서관 운영 35,010 34,800 210

201 일반운영비 210 0 210

01 사무관리비 210 0 210

◎ 대명4동 꿈틀도서관 민간위탁 심사위원회의

수당 21070,000원*3명*1회

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

◎ 대명4동 꿈틀작은도서관 민간위탁 운영비

30,00030,000,000원*1개소

405 자산취득비 4,800 4,800 0
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 4,800 4,800 0

◎ 대명4동 꿈틀작은도서관 도서구입비

2,400

◎ 고산골 숲속 작은도서관 도서구입비

1,200

◎ 큰골 숲속 작은도서관 도서구입비

1,200

200,000원*12월

300,000원*4회

300,000원*4회

우리마을 교육 나눔사업 50,000 0 50,000

시 50,000

101 인건비 22,318 0 22,318

시 22,318

04 기간제근로자등보수 22,318 0 22,318

◎ 우리마을교육나눔사업 코디네이터(직업 상담

사2급) 22,318

○ 기본급 16,2001,620,000원*1명*10월

시 16,200

○ 연차수당 54054,000원*1명*10일

시 540

○ 시간외근무수당

1,01354,000원/8시간*1.5*10시간*1명*10월

시 1,013

○ 교통비 70070,000원*1명*10월

시 700

○ 정액급식비 70070,000원*1명*10월

시 700

○4대보험 사용자부담금 1,985

·국민연금 86219,152,000원*4.5%

시 862

·건강보험 60319,152,000원*2.995%*105%

시 603

·장기요양보험 40602,300원*6.55%

시 40

·고용보험 28819,152,000원*1.5%

시 288

·산재보험 19219,152,000원*1.0 %

시 192

○국내여비

900(100,000원*3회*1명)+(20,000원*3회*1명*10

월)

시 900

○창착센터운영급식비

2807,000원*1명*5식*10월*0.8

시 280

201 일반운영비 7,682 0 7,682

시 7,682

03 행사운영비 7,682 0 7,682
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎우리마을교육나눔사업 행사운영

7,6823,841,000원*2개동

시 7,682

307 민간이전 20,000 0 20,000

시 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

◎우리마을교육나눔사업

20,00010,000,000원*2개동추진위원회

시 20,000

성인 문해교육 지원사업 9,000 0 9,000

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

◎성인 문해교육 지원사업 9,000

○강사수당 6,750

○현수막 제작 150

○교재구입 400

○교구구입 900

○성과물제작 500

○운영수용비 300

25,000원*90시간*3개소

50,000원*3회

10,000원*40권

900,000원*1년

500,000원*1식

300,000원*1년

평생학습프로그램 운영 26,500 0 26,500

남구 스토리텔러 양성과정 11,000 0 11,000

201 일반운영비 10,520 0 10,520

01 사무관리비 9,360 0 9,360

◎남구스토리텔러 양성과정 운영 9,360

○강사료 6,300

○일반수용비 3,060

·현수막 및 전단지 제작 830

·교재 제작 720

·수료증 제작 90

·차량임차 700

·운영수용비 720

100,000원*63시간

830,000원*1년

18,000원*40권

3,000원*30명

700,000원*1대

40,000원*18회

02 공공운영비 160 0 160

◎남구 스토리텔러 양성과정 견학 여행자 보험

가입비 1602,000원*40명*2회

03 행사운영비 1,000 0 1,000

◎남구 스토리텔러 양성과정 1,0001,000,000원*1년

301 일반보상금 480 0 480

09 행사실비보상금 480 0 480

◎남구 스토리텔러 양성과정 행사 실비 보상금

48012,000원*40명

찾아가는 평생학습 프로그램(학습충전소) 운영 9,000 0 9,000
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

◎찾아가는 평생학습 프로그램(학습충전소)운영 9,000

○강사료 6,000

·주강사 3,600

·보조강사 2,400

○일반수용비 3,000

·현수막 제작 500

·교재 및 전단지 제작 800

·재료비 및 운영수용비 1,700

30,000원*20시간*6개 프로그램

20,000원*20시간*6개 프로그램

50,000원*10회

800,000원*1년

1,700,000원*1년

웃음치료 프로그램 운영 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

◎웃음치료 프로그램 운영 3,000

○강사료 2,400

○홍보비 및 운영수용비 600

150,000원*2시간*8회

600,000원*1년

평생학습동아리 지원사업 3,500 0 3,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

◎평생학습동아리 지원 3,500

○동아리 지원 3,000

○심사위원회 수당 140

○홍보비 및 운영수용비 360

500,000원*6개

70,000원*2명*1회

360,000원*1년

교육의 질 향상 295,780 288,720 7,060

시 287,660

구 8,120

교육재정 지원 194,400 175,000 19,400

시 194,400

학교급식 식품비 지원 194,400 175,000 19,400

시 194,400

308 자치단체등이전 194,400 175,000 19,400

시 194,400

08 교육기관에대한보조 194,400 175,000 19,400

◎ 학교급식 식품비 지원 194,400194,400,000원*1년

시 194,400

우리고장 알리기 8,120 8,120 0

구정체험학교 운영 8,120 8,120 0

201 일반운영비 8,120 8,120 0

01 사무관리비 8,120 8,120 0

◎ 일반수용비 5,000
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부서: 문화홍보과

정책: 교육의 질 향상

단위: 우리고장 알리기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○「우리고장 남구이야기 」발간

5,000

◎ 임차료 2,700

○ 초등학생을 위한 구정체험학교운영 버스

임차 2,700

◎ 운영수당 420

○「우리고장 남구이야기 」실무위원회 회의

참석 수당 420

5,000,000원*1년

2,700,000원*1년

70,000원*3명*2회

교육국제화 지원 93,260 105,600 △12,340

시 93,260

영어체험학습비 지원 93,260 105,600 △12,340

시 93,260

307 민간이전 93,260 105,600 △12,340

시 93,260

02 민간경상사업보조 93,260 105,600 △12,340

◎ 영어체험프로그램 학습비 지원

93,26093,260,000원*1개소

시 93,260

자유민주주의 기반 강화 23,500 23,500 0

자유민주주의 역량강화 국민운동 전개 23,500 23,500 0

자유민주주의 역량 강화 활동 지원 23,500 23,500 0

307 민간이전 23,500 23,500 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

◎ 자유민주주의수호 확산사업 활동보조

7,0007,000,000원*1년

03 민간단체법정운영비보조 16,500 16,500 0

◎ 자유총연맹 남구지회 운영비

16,50016,500,000원*1년

행정운영경비(문화홍보과) 158,289 157,887 402

인력운영비 102,801 102,399 402

인건비 102,801 102,399 402

101 인건비 101,331 100,929 402

01 보수 63,728 67,869 △4,141

◎ 시간외근무수당 63,728

○ 6급 25,291

○ 7급 26,653

○ 8급 6,837

○ 9급 3,090

○ 처우개선비 1,857

10,331원*34시간*6명*12월

9,332원*34시간*7명*12월

8,378원*34시간*2명*12월

7,573원*34시간*1명*12월

61,871,000원*3%

02 기타직보수 37,603 33,060 4,543

◎ 시간선택제임기제공무원(라급)"평생교육사"

보수 37,603
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부서: 문화홍보과

정책: 행정운영경비(문화홍보과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 연봉액 30,324

○ 시간외수당 2,109

○ 처우개선비 961

○ 정액급식비 1,560

○ 국민연금료 1,702

○ 고용보험료 568

○ 산재보험료 379

30,324,000원*1명*1년

7,030원*25시간*1명*12월

32,012,000원*3%

130,000원*1명*12월

36,003,000원*4.5%*105%

36,003,000원*1.5%*105%

36,003,000원*1.0%*105%

204 직무수행경비 1,470 1,470 0

02 직급보조비 1,470 1,470 0

◎ 시간선택제임기제공무원(라급)"평생교육사"

보수 1,470

○ 직급보조비 1,470140,000원*35/40*1명*12월

기본경비 55,488 55,488 0

기본경비 55,488 55,488 0

201 일반운영비 12,408 12,408 0

01 사무관리비 12,256 12,256 0

◎ 일반수용비 6,544

○ 부서운영수용비

4,080

○ 레이저프린터,팩스,복사기 2,464

· 흑백 토너카트리지 구입 1,356

· 칼라 토너카트리지 구입

1,108

◎ 급량비 5,712

○ 특근급식비 5,712

(25,000원*17명*12월)*0.8

226,000원*6개

277,000원*4색*1회

(7,000원*17명*5식*12월)*0.8

02 공공운영비 152 152 0

◎ 공공요금 및 제세 152

○ 행정업무 수행 우편물 발송 152

· 등기우편료 116

· 일반우편료 36

1,930원*5건*12월

300원*10건*12월

202 여비 38,880 38,880 0

01 국내여비 38,880 38,880 0

◎ 기본업무추진여비(시간선택제 임기제 포함)

38,880180,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎ 부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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